

цифрами «30710,4», цифры «54645,0» заменить цифрами «71975,7»;

1.4. в разделе V подпрограммы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Майкоп»:

а) в абзаце 2 цифры «336125,4» заменить цифрами «348456,1», цифры «35710,4» заменить цифрами «30710,4», цифры «54645,0» заменить цифрами «71975,7»;

б) таблицу № 2.4 «План реализации основных мероприятий подпрограммы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.5. в столбце 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами на 2016 - 2019 годы» цифры «48997,0» заменить цифрами «48779,5», цифры «12241,0» заменить цифрами «12023,5»;

1.6. в разделе V подпрограммы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Майкоп»:

а) в абзаце 3 цифры «48997,0» заменить цифрами «48779,5», цифры «12241,0» заменить цифрами «12023,5»;

б) таблицу № 3.4 «План реализации основных мероприятий подпрограммы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

3. Постановление «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами на 2016 - 2019 годы» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования  
«Город Майкоп»



А.В. Наролин